EDITAL Nº 02 DE PROCESSO SELETIVO N.º 002/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE  FARMACÊUTICO, PROFESSOR, E
MONITOR ESCOLAR

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS- PRELIMINAR

  O Município de Ponte Preta/RS, torna público a todos os interessados a
relação das inscrições homologadas para a contratação temporária de CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE FARMACÊUTICO, PROFESSOR, E MONITOR ESCOLAR

RESULTADO:

I- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS FARMACÊUTICO
1- ELISANDRA SEGAT

II- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROFESSOR
1- ADRIANE CARLA BALBINOT BIENIEK
2- CANISLEI CATIA DE OLIVEIRA BIENIEK
3- CHERLI FÁTIMA BAMPI
4- EDIANE BRUM PRESSER
5- ÉDINE BERTO
6- JAQUELINE TRENTIN AGOSTINI
7- LEDELEINE NUNES FORTUNATO
8- LUANA JASSYARA KOWALSKI BORGES
9- MARLI TERESINHA SANTIN CECHET
10- MORGANE CARRARO
11- SIMONE CECCO BOLIS
12- VANESSA APARECIDA DE GREGORI

III- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS MONITOR ESCOLAR
1-  CHAIANE MARIA BRUM
2- EDIANE BRAGA
3- HELENA ZAPPANI PERIN
4- JAMIELE PAULA MARTINELLI
5- JANAINA FABRIL SAKREZENSKI
6- LAUANA PAULA TOMAZELLI GADENZ
7- LUCIANA TORTELLI BERTO
8- MICHELE ROSSI
9- RAQUEL TAIZE SOMMER
10- VANESSA LUCIANA CANAN BALBINOT

Ponte Preta/RS, 10 de Fevereiro de 2022.

ELSIO CARLOS VALDUGA
Prefeito Municipal em Exercício.